
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 61677/2016 

 

Zápis č. 18/2016 

z 18. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

6.10.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Martin  Kostínek,   Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián,  

                        Marcela Kužníková,  Ing. Miroslav Machart  a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   

                         Hradil  

                                       

Omluveni:   Bc. Zdeněk Herout,  Ing. Ladislav Macháček, Václav Málek 

                           

Program: 

1.  Zahájení zasedání 

2.  Schválení obsahu zápisu ze 17. zasedání  

3.  Informace pracovních skupin o výsledcích provedených šetření k zahájeným kontrolám a  

     stanovení dalšího postupu  

4. Harmonogram dalších kontrolních akcí dle schváleného plánu kontrolní činnosti na r. 2016  

5. Usnesení KV ZMM č. 15/16 – informace k plnění usnesení RMM č. 57/15, placené  

     parkování na kolmých stáních v ul. Za Radnicí 

6. Různé 

 

Jednání: 

 

1. 18. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 18. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

  

2. Koncept zápisu ze 17. zasedání KV ZMM obdrželi všichni členové KV ZMM e-mailem 

před zasedáním. Předseda KV ZMM přečetl přítomným návrh zápisu. Znění zápisu bylo 

následně schváleno a zápis byl podepsán předsedou a tajemníkem KV ZMM. Provedením 

dalších následných administrativních úkonů a jeho zveřejněním na webových stránkách 

města Milevska byl pověřen tajemník KV ZMM. 

 

3. Ing. Machart a paní Kužníková podali informaci o výsledcích dílčích šetření provedených  

ve věci kontroly procesních postupů spojených s rekonstrukcí restaurace v DKM. 

Pověřená pracovní skupina se sejde ve středu 12.10.2016 v 16.00 v kanceláři č. 107 MěÚ 

Milevsko. Tajemník KV ZMM zašle omluveným členům pracovní skupiny elektronickou 

pozvánku a projedná s ředitelem DKM doplnění podkladů dle navržených  požadavků KV 

ZMM. 

 

 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

RSDr. Kotalík a pan Kostínek podali informaci o výsledcích již provedených místních 

šetření ve věci kontroly účelového využití finančních prostředků z FRB. Pracovní skupina 

bude v šetření pokračovat 12.10.2016 od 17.00 hod. 

 

4. Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání poplatků za odpady bude zahájena 

šetřením na finančním odboru dne 13.10.2016. Pracovní skupina se sejde v 8.00 hod. 

v kanceláři č. 107 MěÚ Milevsko, kde bude upřesněn navržený postup kontroly. 

 

Harmonogram a postupy ve věci zbývajících kontrolních akcí dle schváleného plánu 

kontrolní činnosti na r. 2016 budou stanoveny na 19. zasedání KV ZMM 

 

5. K plnění usnesení RMM č. 57/15 probíhá správní řízení ve věci návrhu stanovení místní 

úpravy provozu na místních komunikacích veřejnou vyhláškou. Provoz placeného 

parkoviště na kolmých stáních v ul. Za Radnicí by měl být zahájen v průběhu listopadu 

2016.  

 

6. Vzhledem k reálnému předpokladu dokončení šetření u 2 – 3 kontrol a zpracování 

konceptů zpráv o výsledcích, bylo dohodnuto, že 19. zasedání KV ZMM se uskuteční ve 

čtvrtek 20.10.2016 od 17.00 hod., aby konečné znění zpráv bylo možné řádně projednat, 

schválit formou usnesení a předložit k projednání ZMM dne 2.11.2016.     

 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


